Образец за прифаќање на условите по јавниот оглас


Изјава за прифаќање на условите по објавен јавен повик


Јас______________________________(име и презиме) изјавувам дека ги прифаќам условите по објавениот Јавен оглас за формирање на партиципативно тело кое ќе учествува во процесот на урбанистичкото планирање на подрачјето на општина Гази Баба.



Дата:_____________        ___________________________________________(име и презиме)
Место:_______                        ______________________________________________(потпис)
